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Потребни документи за продолжување на Одобрение (решение) за пуштање во промет на производи за заштита на растенија :

1. Барање

2. Продолжување на дозволата (решението) од државата членка на ЕУ по кое е направена   првичната регистрација во Република Македонија , без никакви други корекции на првичното решение.
3. Превод на дозволата на овластен судски преведувач.

4. Уплатница 

Уплатница ПП 50

Цел на дознака: Административна такса за продолжување на одобрение на производ (име на производ)
Назив и седиште на примач: Буџет на РМ – Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
Банка на примач: Народна банка на РМ
Трансакциска сметка: 100-0000000630-95
Износ: 6.150,00 денари
Уплатна сметка: 840-ХХХ-03161
Приходна шифра и програма: 722313-00     Начин: 2
          .
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